PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2023 года                                                                                            4070
О внесении изменений в постановление Администрации города
от 25.08.2020 № 1659
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 45, пунктом 10 части 2 статьи 55 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, постановлением Администрации города от 29.12.2022 № 3762 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории города Димитровграда Ульяновской области» п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 25.08.2020 № 1659 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса, дорожно-уличной сети и благоустройства территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.Строку 9 раздела 1 муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса, дорожно-уличной сети и благоустройства территории города Димитровграда Ульяновской области», являющейся приложением к постановлению (далее – муниципальная программа), изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации
	Финансирование муниципальной программы -  бюджет города Димитровграда, источником финансового обеспечения которого являются ассигнования из бюджета города и ассигнования из областного бюджета Ульяновской области, бюджетные ассигнования за счет дополнительных средств в виде платежей, взносов, безвозмездных перечислений на реализацию муниципальной программы.

Общий объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы составляет 1 958 844,41649 тыс. руб.,
в том числе:

Объем бюджетных ассигнований из бюджета города 1 136 836,57208 тыс. руб.,

в том числе:

2022 год – 212 039,14375 тыс. руб.;

2023 год – 196 769,83193 тыс. руб.;

2024 год – 129 947,82680 тыс. руб.;

2025 год – 134 296,17744 тыс. руб.;

2026 год – 154 685,70050 тыс. руб.;

2027 год – 154 685,70050 тыс. руб.;
2028  год -154 412,19116 тыс. руб..

Объем бюджетных ассигнований из областного бюджета Ульяновской области  821 684,07831 тыс. руб.,
в том числе:

2022 год – 229 403,10594 тыс. руб.;

2023 год – 322 243,31937 тыс. руб.;

2024 год – 130 730,36500 тыс. руб.;

2025 год – 139 307,28800 тыс. руб.;

2026 год – 0,0 тыс. руб.;

2027 год – 0,0 тыс. руб.;
2028 год – 0,0 тыс. руб.

Объем бюджетных ассигнований за счет дополнительных средств в виде платежей, взносов, безвозмездных перечислений на реализацию муниципальной программы 323,76610 тыс. руб., в том числе:

2023 год – 323,76610 тыс. руб.

».
1.2.Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города Трофимова Д.Д.

Исполняющий полномочия

Главы города

                       Д.Ю.Цивилев